
UCHWAŁA NR XVII/140/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/291/2018 w sprawie powierzenia Gminie Łagów  realizacji zadania dotyczącego 
budowy chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1236F w m. Sieniawa Osiedle Górnicze 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r., 
poz. 470, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/291/2018 z dnia 20 września 2018r. w sprawie powierzenia Gminie Łagów realizacji 
zadania dotyczącego budowy chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1236F w m. Sieniawa Osiedle Górnicze, §2 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Powiat Świebodziński pokryje koszty do wysokości 141.000,00 zł zadania, o którym mowa w § 1.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV/125/2020 z dnia 27 lutego 2020r. zmieniająca uchwałę nr XLI/291/2018 
w sprawie powierzenia Gminie Łagów realizacji zadania dotyczącego budowy chodnika w pasie drogi powiatowej 
nr 1236F w m. Sieniawa Osiedle Górnicze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: 799461D6-8DFC-4E00-A9CD-7AE85EA4308B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1236F w m. Sieniawa Osiedle Górnicze to zadanie podjęte
wspólnie przez samorząd powiatowy i gminny w 2018 r. Pierwszy etap zrealizowany został w oparciu o środki
finansowe Gminy Łagów: wykonana została dokumentacja projektowa wraz z kosztorysem, obejmująca całość.
W 2018 r. Gmina wykonała 241 m2 chodnika. Koszt robót wyniósł 91.995,12 zł, pozostał materiał na budowę
dalszych 400 m2. Przeprowadzone w bieżącym miesiącu postępowanie przetargowe pozwoli zakończyć
zadanie. Zgodnie z negocjacjami pomiędzy władzami samorządów, udział powiatu w drugim etapie realizacji
inwestycji to maksymalnie 141.000 zł, co stanowi połowę kosztów całej inwestycji.

Id: 799461D6-8DFC-4E00-A9CD-7AE85EA4308B. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




